בנוגע ליתר עשרות השיקים שנטען כי הנאשם זייף אותם, אף שקיים חשד כבד כי ידו של הנאשם בזיופים, הוא זוכה בנוגע ליתר השיקים מחמת הספק, וכן זוכה מכל יתר העבירות, ובסופו של דבר הורשע בעבירות של זיוף בנסיבות מחמירות לפי סע' 418 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977, וסיוע לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סע' 415 סיפא בצירוף סע' 31 לחוק העונשין, ככל שהדבר מתייחס ל-7 השיקים הללו.

הפרשה החלה כאשר בשנים 2008 - 2009 וכן 2011 - 2013 נהגו חברות שונות לשלוח שיקים לספקים באמצעות רשות הדואר, ולאחר שהתברר כי השיקים לא הגיעו ליעדם, הוברר מול סניפי הבנקים בהם

לאור זאת אני גוזר על הנאשם עונש כולל של 18 חודשי מאסר בפועל, בניכוי תקופת מעצרו מיום 11.11.13 עד 9.12.13.

כמו כן אני מטיל עליו שנה מאסר ע"ת שלא יעבור תוך 3 שנים עבירה של זיוף מסמך או עבירה של קבלת דבר במרמה או סיוע לעבירה זו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ה, 20 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.

צ' גורפינקל, שופט בכיר